証券コード 7527
2023年12月20日

株 主 各 位
（本店所在地）
東京都千代田区丸の内一丁目８番１号
（本社事務所）
福岡市中央区天神一丁目12番１号
株 式 会 社 シ ス テ ム ソ フ ト
代表取締役社長 吉 尾 春 樹

第42回定時株主総会決議ご通知
拝啓 平素は格別のご支援を賜り誠にありがとうございます。
さて、本日開催の当社第42回定時株主総会において、下記のとおり報告ならびに決議されま

したのでご通知申しあげます。
敬 具

記
報 告 事 項 １．第42期（2022年10月１日から2023年９月30日まで）事業報告、連

結計算書類ならびに会計監査人および監査役会の連結計算書類監査結果報告
の件
本件は、上記事業報告および連結計算書類の内容ならびにその監査結果を

報告いたしました。
２．第42期（2022年10月１日から2023年９月30日まで）計算書類報告
の件
本件は、上記計算書類の内容を報告いたしました。

決 議 事 項
議案 取締役６名選任の件

本件は、原案どおり承認可決され、取締役に吉尾春樹、結城耕造、石川雅浩、
大村浩次、高橋裕次郎、浅子正明の各氏が再選され重任いたしました。

以 上

2023年12月06日 10時24分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20230919_01）